Организационный комитет
Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Кондинского района по проведению
предварительного голосования

РЕШЕНИЕ
п. Междуреченский «5»июня 2018г.

Об утверждении итогов Предварительного голосования по
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» кандидатов иа должность глав городских поселений
Кондинское, Куминский, Луговой, Междуреченский, сельского
поселения Половинка и кандидатов в депутаты Советов депутатов
городских поселений Междуреченский, Мортка, Луговой, Кондинское,
Куминский, сельских поселений Леуши, Половинка, Мулымья, Болчары
Кондинского района.

В связи с проведением 3 июня 2018 года Предварительного голосования по
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» кандидатов на должность глав городских поселений Кондинское,
Куминский, Луговой, Междуреченский, сельского поселения Половинка и
кандидатов в депутаты Советов депутатов городских поселений
Междуреченский, Мортка, Луговой, Кондинское, Куминский, сельских
поселений Леуши, Половинка, Мулымья, Болчары Кондинского района
Организационный комитет

РЕШИЛ:

1. Утвердить итоги Предварительного голосования по кандидатурам для
последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов на
на должность глав городских поселений Кондинское, Куминский, Луговой,
Междуреченский, сельского поселения Половинка и кандидатов в депутаты
Советов депутатов городских поселений Междуреченский, Мортка, Луговой,
Кондинское, Куминский, сельских поселений Леуши, Половинка, Мулымья,
Болчары Кондинского района 3 июня 2018 года согласно приложений 1-15.
2. Представить настоящее Решение в Местный политический совет Местного
отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кондинского района.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на члена
Организационного комитета В.П.Калашнюка.

Председатель
Организационного комитета А.В. Дубовик